

JEC Ejendomme ApS

Damgårds Alle 29, 5300 Kerteminde

Årsrapport for 2017

(5. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2018

Erik Christiansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	9
Balance pr. 31. december 2017	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

JEC Ejendomme ApS
Damgårds Alle 29
5300 Kerteminde

CVR-nr.: 34 68 81 84

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Hjemsted: Kerteminde

Direktion

Erik Christiansen

Revisor

REVISION & RÅD
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering og udlejning af fast ejendom samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 35.231, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 224.218.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 t.kr.
Bruttofortjeneste		269.128	286
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-119.253</u>	<u>-126</u>
Resultat før finansielle poster		149.875	160
Finansielle omkostninger		<u>-104.644</u>	<u>-103</u>
Resultat før skat		45.231	57
Skat af årets resultat	1	<u>-10.000</u>	<u>-13</u>
Årets resultat		<u>35.231</u>	<u>44</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>35.231</u>	<u>44</u>
		<u>35.231</u>	<u>44</u>

Balance pr. 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 t.kr.
AKTIVER			
Grunde og bygninger		3.026.859	3.004
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>0</u>	<u>30</u>
Materielle anlægsaktiver	2	<u>3.026.859</u>	<u>3.034</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.026.859</u>	<u>3.034</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1	4
Periodeafgrænsningsposter		<u>9.721</u>	<u>9</u>
Tilgodehavender		<u>9.722</u>	<u>13</u>
Likvide beholdninger		<u>102.538</u>	<u>42</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>112.260</u>	<u>55</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>3.139.119</u></u>	<u><u>3.089</u></u>

Balance pr. 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 t.kr.
PASSIVER			
Selskabskapital		80.000	80
Overført resultat		<u>144.218</u>	<u>109</u>
Egenkapital i alt	3	<u>224.218</u>	<u>189</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>33.000</u>	<u>23</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>33.000</u>	<u>23</u>
Gæld til realkreditinstitutter		1.374.824	1.472
Selskabsdeltagere og ledelse		<u>689.674</u>	<u>729</u>
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>2.064.498</u>	<u>2.201</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	135.388	132
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.300	10
Selskabsskat		0	8
Anden gæld		<u>670.715</u>	<u>526</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>817.403</u>	<u>676</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.881.901</u>	<u>2.877</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>3.139.119</u></u>	<u><u>3.089</u></u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
1 Skat af årets resultat		
Beregnet selskabsskat	0	8
Regulering af udskudt skat	<u>10.000</u>	<u>5</u>
	<u>10.000</u>	<u>13</u>

2 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar	3.359.580	200.000
Tilgang i årets løb	<u>111.977</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>3.471.557</u>	<u>200.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	355.445	170.000
Årets afskrivninger	<u>89.253</u>	<u>30.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>444.698</u>	<u>200.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>3.026.859</u>	<u>0</u>

3 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar	80.000	108.987	188.987
Årets resultat	<u>0</u>	<u>35.231</u>	<u>35.231</u>
Egenkapital 31. december	<u>80.000</u>	<u>144.218</u>	<u>224.218</u>

Noter

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar	Gæld 31. december	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	1.566.249	1.470.931	96.107	1.002.208
Selskabsdeltagere og ledelse	<u>766.332</u>	<u>728.955</u>	<u>39.281</u>	<u>511.492</u>
	<u>2.332.581</u>	<u>2.199.886</u>	<u>135.388</u>	<u>1.513.700</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.471 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 3.027 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter er der deponeret ejerpantebrev, 2.000 t.kr., der ligeledes giver pant i ovenstående grunde og bygninger. Bankgælden pr. 31. december 2017 udgør 0 t.kr.